LED-Monitor
Lieferprogramm
Elektronik-Module zum Aufschnappen auf DIN-Schiene
• Lampenprüf-Module
• Dioden-Module
• Gleichrichter-Module
• Montage-Module
• Varistor-Module

LME-4000/195
701x528x90mm
701x528x120mm
701x528x195mm
Tubus:
660x487mm
DIN A 2
DIN A 2
DIN A 2
571x398mm
571x398mm
571x398mm
77x52
77x52
77x52
LM-4000/100PZ 694x520x100mm DIN A 2 581x423mm
LM-8000/100PZ 940x694x100mm DIN A 1 827x597mm
LM-16000/100PZ 1288x940x100mm DIN A 0 1177x837mm
LM-19/6 483x266x65mm 405x260 mm 385x235mm 51x31
6
LED-Monitor
Verteilerplatine VK-16

komplette Fronten aus 3 mm starken, eloxiertem Aluminium
in entsprechender Tableauhöhe gefertigt. Aluminiumblech
und Bedienelemente können dabei sowohl auf der
Scharnierseite als auch auf der scharnierabgewandten Seite
der Frontplatte befestigt werden. Als Bedienelemente kommen
Leuchtdrucktaster oder -schalter zum Einsatz. Ein derartiges,
individuell gestaltetes Bedienfeld reduziert - je nach Vorgabe
- die Größe der Lageplanfläche. Auf Wunsch werden die
Bedienelemente auch montiert und verdrahtet.
9
LED-Monitor
Preisliste
Stand: August 2007. Alle vorhergehenden Preislisten verlieren hiermit Ihre Gültigkeit.
Technische Änderungen mit Preisanpassungen bleiben vorbehalten.
Typ Bezeichnung EUR/Stück
LM-1000/46S Lageplantableau DIN A4, 46mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 477,60
LM-1000/77S Lageplantableau DIN A4, 77mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 528,90
LM-1000/130S Lageplantableau DIN A4, 130mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 576,20
LM-2000/46S Lageplantableau DIN A3, 46mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 659,30
LM-2000/77S Lageplantableau DIN A3, 77mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 714,60
LM-2000/130S Lageplantableau DIN A3, 130mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 761,10
LM-4000/46S Lageplantableau DIN A2, 46mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 897,90
LM-4000/77S Lageplantableau DIN A2, 77mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 959,40
LM-4000/130S Lageplantableau DIN A2, 130mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 1005,50
LM-8000/46S Lageplantableau DIN A1, 46mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 1222,60
LM-8000/77S Lageplantableau DIN A1, 77mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 1323,50
LM-8000/130S Lageplantableau DIN A1, 130mm tief, auf Putz Montage, mit Schloß 1510,40
LME-2000/90 Lageplantableau DIN A3, 90mm tief, Schaltschrankmontage 706,60
LME-2000/120 Lageplantableau DIN A3, 120mm tief, Schaltschrankmontage 716,80
LME-2000/195 Lageplantableau DIN A3, 195mm tief, Schaltschrankmontage 737,30
LME-4000/90 Lageplantableau DIN A2, 90mm tief, Schaltschrankmontage 933,10
LME-4000/120 Lageplantableau DIN A2, 120mm tief, Schaltschrankmontage 943,30
LME-4000/195 Lageplantableau DIN A2, 195mm tief, Schaltschrankmontage 963,80
-BF Bedienfeld für LM-xxxx Tableau, blanko, Alu eloxiert, 60mm breit 27,00
-UP Steckleisten für LM-xxxx Tableau, für den flächenbündigen Einbau 21,10
LM-4000/100-PZ Lageplantableau DIN A2, 100mm tief, auf Putz Montage, mit Profilzylinderschloss 1440,00
LM-8000/100-PZ Lageplantableau DIN A1, 100mm tief, auf Putz Montage, mit Profilzylinderschloss 2152,50
LM-16000/100-PZ Lageplantableau DIN A0, 100mm tief, auf Putz Montage, mit Profilzylinderschloss 3333,50
LM-19/6 Lageplantableau 19 Zoll Format 627,30
VK-16 Verteilerplatine 16 Kanäle; positive, negative Logik oder Wechselspannungssignale; Optokoppler-
Potentialtrennung; Lampentest
98,20
VMC-16 Verteilerplatine für 16 parallel verdrahtete Eingänge, 2x16 LED Ausgänge mit Neuwertmeldung über
blinkende LED und potentialfreien Relaiskontakt, Erstsiganal-Kennung, Istzustands-Anzeige oder
speichernde Anzeige, Signal-Einzellöschen und Rufsignalauffrischung
186,60
X-Bit-S Verteilerplatine 32 Eingabekanäle auf 2-Draht bis 1200m 210,60
X-Bit-E Verteilerplatine 2-Draht auf 32 Ausgabekanäle 221,80
VX-16 Verteilerplatine für den Anschluß an die NIP-CON-Zentrale. 2X16 LED Anzeigesockel. 119,80
VX-16-oc Wie VX-16, mit zusätzlichen Optoentkoppelten Ausgängen. 163,10
LM-KT Kapazitiver Sensortaster mit konfektionierter Leitung 35,00
VKTR-12 Verteilerplatine für 3x4 kapazitive Sensortasten, Ausgangsrelais mit Wechselkontakt 148,80
-FT3 Folientastatur, 3 Taster, beschriftbar und Verteilerplatine 41,90
LM-LED/rt 8 St. LED rot, fertig konfiguriert mit 800mm Kabel und Stecker 24,80
LM-LED/gn 8 St. LED grün, fertig konfiguriert mit 800mm Kabel und Stecker 36,80
LM-LED/ge 8 St. LED gelb, fertig konfiguriert mit 800mm Kabel und Stecker 28,00
LM-LED/bl 8 St. LED blau, fertig konfiguriert mit 800mm Kabel und Stecker 42,40
LM-LED/ws 8 St. LED weiß, fertig konfiguriert mit 800mm Kabel und Stecker 42,40
LM-LED/V400 8 St. konfektionierte Verlängerung 400mm 9,60
LM-LED/V1200 8 St. konfektionierte Verlängerung 1200mm 15,60
10
Notizen
11
Liefer- und Zahlungsbedingungen